
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71716029A

2. Data e Regjistrimit 16/05/2017
3. Emri i Subjektit H & E ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi 
Zogu i Pare, pallati ''Kosovari'', 1016 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave elektrike 

te TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe nentokesore 
(kabllore) per energji elektrike dhe telekomunikacioni, 
nenstacionet elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem 
TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete 
inxhinierike, objekte civile dhe industriale. Realizimi i 
impianteve te telekomunikacionit. Studim dhe projektim per 
makineri elektrike dhe te linjave te ndryshme industriale. 
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatorve elektrik te çdo lloji, makinave elektrike si 
dhe pajisjeve elektrike. Impot- Eksport te materialeve 
elektrike, telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te 
vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese 
te prodhimit, tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te 
gatshem. Tregetimi i paisjeve telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Realizim te impianteve per 
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mbrojtjen kunder zjarrit. Realizim te sistemeve te sigurise 
elektronike dhe sistemeve te alarmit. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve elektrike civile dhe industriale. 
Konsulence, revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit 
dhe te studimeve te besueshmerise se efektiviteteve 
ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne fusha te ndryshme 
te ekonomise, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. 
Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj industrial. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.   
Hajdar Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 15/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdarKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & E ENERGY
E-Mail: hkurti67@gmail.com  
Telefon: 0684000110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-285737-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B711FF07-785A-4233-BE3F-30143747F2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81380E59-9F35-4606-B42D-722045B0961D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846716-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230044-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
H&E Energy PP.xlsx
H&E Energy Shenime.pdf
H&E energy Vendim 18.pdf
H&E Energy PASH.xlsx

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234168-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 30.05.2019. 
Depozitimi i vendimit Nr.2 date 21.05.2019. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 31.05.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70608452-DD8B-4837-B3B5-221F03EE5AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9761F2D-4D26-497A-B1C2-A4E65D25B663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED4E0CC-E9AF-429B-AC9C-D9B52DB0361A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DF0F2-6D01-4283-9614-F56FC7DAD92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8E509E-282D-4F66-9FF0-5D222378B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B50BFA-5ABC-4EA2-939F-89EDC9038EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9296346-2A93-48A4-A6F0-EA34B85B3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6210EEB-C993-4198-9CEF-2B0A8542A414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F736B4-D88D-42FF-8586-0495D0652E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BC79A-012A-4C26-9C7C-325F3FC30A6A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550722-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
H & E  ENERGY Shenime.pdf
H&E Energy PP.xlsx
H&E Energy PASH.xlsx
H&E Energy Vendim.pdf

Datë: 12/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F660F4A6-DCB0-4217-8D62-777DE74734A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F660F4A6-DCB0-4217-8D62-777DE74734A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B6B80-0EBD-4EAC-8494-B8EAB00F826D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E9510-C417-43FD-BECD-66A5FF652889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E96FF-91ED-4611-8670-2CB9B549E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C42EA-F6DA-4CE7-9FEC-330CAD120C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF386C-5329-4DCD-B890-1A5264D66976

